
いつも福住屋内運動広場をご利用いただき、まことにありがとうございます。

さて、日曜日の夜間にご利用いただいておりますフットサルの一般開放ですが、

年々ご利用者が増加し混雑でご迷惑をお掛けすることも増えてまいりました。

つきましては、混雑緩和に向けて６月より利用者区分別に利用時間を設定させて

いただきます。

何卒ご理解の上ご協力のほどお願い申し上げますとともに、ますますのご利用を

お待ち申し上げております。

フットサル専用 一般開放 ※Ｈ２９年６月より実施します。

注）大会等によりご利用できない場合があります。
指定管理者：NPO法人恵庭市体育協会　福住屋内運動広場

お　知　ら　せ

記

備考

フットサル専用

区分（時間帯）曜日

日曜日
１５：００～１８：００（３時間）

１８：００～２２：００（４時間）

小・中学生

高校生以上


	Sheet1

